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Hvem er en migrant?

Ordene migrasjon og migranter skaper ofte overskrifter. Men migrasjon er ikke noe nytt.
Folk har flyttet fra ett sted til et annet siden rundt 100 000 år siden, da den første homo
sapiens begynte å migrere fra Øst-Afrika! Hva med deg og de du kjenner best?

I nesten alle familier er det noen som har migrert, som har flyttet fra en by
til en annen, fra ett område av landet til et annet, fra ett land til et annet.

Tenk på historien til familien din: Vet du hvem som har migrert fra ett sted til et annet, og
hvorfor?

Hvis du føler deg komfortabel med å snakke om det, se på kartet sammen med kompisen
din og vis hverandre stedene som på en eller annen måte er koblet til deg!

Husk: Du står fritt til å bestemme hva du forteller og hva du ikke snakker om.
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Hvis du føler deg komfortabel med å snakke om migrasjonshistorier, kan du se denne
videoen (på engelsk):

Ellers er det bare å se på tegneserien:

Last ned filen

Nå som du har sett kortfilmen eller lest tegneserien, gjør følgende trinn:

Trinn 1:

- Hvordan vil du forklare hvem som er migrant og hvorfor folk migrerer? 

- Utveksle definisjoner med kompisen din og skriv tre korte setninger sammen.

Trinn 2:

- Hva slags utfordringer kan migranter møte i et nytt land? 

- Utveksle ideer med kompisen din og skriv ned tre eksempler.

Trinn 3:

- Se på animasjonsfilmen/tegneserien en gang til: Ble noe av det du skrev ned nevnt i
videoen/tegneserien?
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Sammen med kompisen din, undersøk hver deres families
migrasjonshistorie: intervju foreldre, besteforeldre eller andre nær deg.

Be om tillatelse til å filme dem med en telefon/kamera, kanskje bare hendene deres eller
bakfra med ryggen mot deg. Gjør din debut i kortfilmskaping! Alternativt kan du skrive ned
forskningsresultatene dine i en dagbok. 

Eksempler på spørsmål å stille (endre gjerne eller legg til nye): 

Når, hvordan og hvorfor flyttet de? Fra hvor til hvor? Har familiene deres alltid bodd i
samme region/land eller forfedrene flyttet over landegrensene? Var det grenser som
i dag ikke er der?
Hvordan tilpasset de seg etter migrasjonen? Hva var den største utfordringen/det
beste med å flytte?

Utveksle funnene dine med kompisen din og reflekter sammen: Hvorfor er retten til å
migrere viktig?

Hvis du vil at ditt innhold skal være i KIDS4ALLL-galleriet, vennligst spør din
lærer/ansvarsperson om å laste det opp i work.it.

Tenk deg at du skal flytte til et annet land:

Hvilke følelser oppstår når du tenker på å flytte til et annet land?
Hva vil du savne mest fra ditt nåværende land?
Hva forventer du vil føles mest ukjent i det nye landet?

Hvis du har opplevd å flytte til et nytt land:

Hva med det nye landet føltes mest ukjent?
Finner du likheter med ditt gamle land? Vær spesifikk
Hva liker du best med ditt nye land?

Utveksle refleksjoner med kompisen din.
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Velg det viktigste poenget som du vil ta med deg fra denne enheten, for eksempel: Hva
har overrasket deg mest? Hva vil du huske?

Opprett et postkort som får fram dette poenget.

Last ned KIDS4ALLL-appen gratis og ønsket ditt blir oppfylt!

     

Del postkort

Files must be less than 2 MB.
Allowed file types: gif jpg jpeg png.

Og nå, hva vil du lære mer om?

Vil du vite mer om menneskelig migrasjon? Gå hit:
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